
 

 

UCHWAŁA NR XXI/114/2025 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów oraz psychologa, 

logopedy, terapeuty pedagogicznego, pedagoga specjalnego w przedszkolach dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Białogard 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i pkt 3 oraz art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.986 z późn. zm.) Rada Gminy Białogard 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dyrektorom obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ustawy - Karta Nauczyciela do liczby godzin zajęć 

określonych w tabeli: 

L.p. Stanowisko  Liczba godzin pensum 

1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie: 

- do 3 oddziałów 8 

- powyżej 3 oddziałów 5 

2. Wymiar godzin zajęć ustalony w ust. 1 dotyczy również nauczycieli, którym czasowo powierzono 

pełnienie obowiązków dyrektora przedszkola oraz którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie 

nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze przedszkolu, z tym że obowiązuje on tych nauczycieli 

od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono im zastępstwo, a jeżeli 

powierzenie stanowiska nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia. 

§ 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego, pedagoga specjalnego w ilości 22 godzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marcin Pender 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3650


		2025-09-03T10:37:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




